
Pražsk plynárenskăv a. S.
Praha 1 -- N eMéSto

Národní C/ND OO
2751/5

v I SMLOUˇVA
o SDRUˇZENYCH §LoZ'BAçH DoDÄyKY
ELEKTRINY ZE SıTı NıZKEHo NAPETÍ

(kategørie MALOODBĚRATEL ı PODNIKATEL)

uzavřená mezi

Pražská plynárenská, a. s.

a

Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8

Jejíž Obsah tvoří:

I. Formulářová část smlouvy a její dále uvedené nedílné přílohy
2. Příloha A - Specifikace Odběrných míst Zákazníka
3. Příloha B - Cena Za dodávku elektřiny
4. Příloha C - Obchodní podmínky
5. Příloha D - Ceník nadstandardních Služeb



Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí nízkého napětí

Níže uvedené Smluvní Strany uzavírají podle ustanovení § 50 odst. 2 Zákona č. 458/2000 Sb., energetického
Zákona, ve Znění pozdějších právních předpisů (dále jen „energetický zákon“) a podle ustanovení Zákona č.
89/20I2 Sb., Občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších právních předpisů (dále jen „občanský zákoník“),
tuto smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny Ze sítí nízkého napětí (dále jen „Smlouva“). Smlouva je
uzavírána mezi:

Pražská plynárenská, a. s.
Se Sídlem: Praha I - Nové Město, Národní 37 PSČ I I0 00
IČO: 60I93492, DIČ: CZóOI93492
Zastoupená: a základě plné moci Ze dne 20. 7.20|8
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl B, vložka 2337
Bankovní Spojení: Komerční banka, a. s., číslo účtu
KonooIonI ooooo_ooI omoIIz_
(dále jen „Obchodník“)

Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8
Se sídlem: Kouřílkova I028/8, Přerov
IČO: I90I3833, DIČ: CZI90I3833
Bankovní spojení
Adresa k Zasílání fakturace a veškerých sdělení určených Zákazníkovi: Kouřílkova I028/8, Přerov
Kontaktní osoba:_eI.I-,email:-
Čn'flıø zákazníka; ı50406057
(dále jen „Zákazník“)

(Obchodník a Zákazník dále Společně též jen „Smluvní strany“)

Předmětem této Smlouvy je sdružená. Služba dodávky elektřiny Ze Sítí nízkého napětí upravená v souladu
S energetickým Zákonem.

Obchodník se Smlouvou Zavazuje dodávat po dobu, na kterou je Smlouva uzavřena Zákazníkovi elektřinu,
Zajistit její přistavení k odběru v Odběrných místech Zákazníka a zajistit vlastním jménem a na vlastní účet
distribuci elektřiny a Zákazník se Zavazuje tuto elektřinu ve Sjednaném množství, včetně Souvisejících Služeb
odebrat a Zaplatit Za to Obchodníkoví dohodnutou cenu. Práva a povinnosti Smluvních stran se řídí obecně
Závaznými právními předpisy, Zejména ustanovením § 50 odstavce 2 energetického Zákona a touto Smlouvou
Zahrnující její formulářové znění a její nedílné přílohy - Příloha A, Příloha B, Příloha C a Příloha D. V případě
rozporu Formulářové části Smlouvy, její Přílohy A a Přílohy B na straně jedné a Přílohy C (Obchodní
podmínky) a Přílohy D (Ceník nadstandardních služeb) na straně druhé, mají ustanovení obsažená ve
Formulářové části Smlouvy, PříIoZe A a PříloZe B přednost před ustanoveními Přílohy C a Přílohy D.

Zákazník prohlašuje, že je sroZuměn s tím, že je podstatná Část obsahu této Smlouvy upravena v Obchodních
podmínkách a výslovně přijímá ustanovení čl. II. (cena), čl. III. (fakturační a platební podmínky), čl. IV. (dodací
podmínky), čl. V. (vznik a Změna Smlouvy, doba platnosti Smlouvy), čl. VI. (omezení, přerušení nebo ukončení
dodávky), čl. VII. (Změna dodavatele a ukončení Smlouvy), ČI. VIII. (Změna ceny a Změna OP), čI. IX. (sankce,
včetně smluvních pokut a čl. XIV. (ostatní ujednánı) Obchodních podmínek a dále v Ceníku nadstandardních
služeb Obchodníka, ve kterém jsou uvedeny ceny nákladů a poplatků za Služby či jiná plnění, která jsou dle
Smlouvy poskytována nad rámec běžných Služeb a plnění, s jejichž obsahem byl před uzavřením Smlouvy
dostatečně Seznámen, byl mu vysvětlen a souhlasí s ním. Zákazník dále prohlašuje, že byl Obchodníkem
v dostatečné míře sroZuměn a vysvětlena mu všechna ustanovení Smlouvy a jejích nedílných příloh, především
pak Způsob Stanovení celkové ceny za elektřinu a Související služby jím hrazené na Základě této Smlouvy.

Zákazník bere na vědomí, že Obchodník Zpracovává osobní údaje Zákazníka v Souladu S příslušnými právními
předpisy, zejména v Souladu S obecným nařízením o ochraně osobních údajů, a že poskytnutí jeho osobních
údajů je smluvním a Z části i zákonným požadavkem, a má proto povinnost Své osobní údaje poskytnout.



Veškeré informace o zpracování osobních údajů jsou uvedeny v dokumentu Informace o Zpracování osobních
údajů dostupném na www.ppas.cZ/ìnfo a dále na vyžádání v obchodních kancelářích Obchodníka.

Smluvní Strany Si sjednávají Splatnost ceny odchylně od občanského zákoníku, která Se počítá ode dne vystavení
daňového dokladu ve lhůtě určené níže.

Nestanoví-li dohoda Smluvních stran jinak, Smlouva Se uzavírá na dobu určitou Od 29.08.20I8 do
3|.|2.20I8 bez možnosti automatické prolongace, S předpokládaným termínem dodávek zahájených
od 29.08.20l8. V případě, že Zákazník před ukončením platnosti Smlouvy neoprávněné ukončí odběr elektřiny,
je povinen zaplatit Obchodníkovi Smluvní pokutu ve výši 6.000,- Kč za každé jednotlivé odběrné místo,
uvedené v Příloze A Smlouvy - Seznam odběrných míst. Za neoprávněné ukončení Smlouvy se rovněž považuje
každé neoprávněné ukončení odběru elektřiny v každém jednotlivém odběrném místě uvedeném v Příloze A
Smlouvy.
Zaplacení Smluvní pokuty nemá vliv na nárok Obchodníka na náhradu škody v plném rozsahu.

Nestanoví-li dohoda Smluvních Stran jinak, Obchodník není povinen Zahájit dodávku do Odběrného místa
Zákazníka dle této Smlouvy v termínu dle předchozí věty, nebude-li
a) Odběrné místo Zákazníka připojeno k distribuční Soustavě,
b) účinná smlouva o připojení Odběrného místa Zákazníka k distribuční Soustavě S jejím provozovatelem,
c) řádně ukončen smluvní vztah o dodávkách elektřiny do Odběrného místa Zákazníka S Obchodníkovi

předcházejícím dodavatelem (v případě Změny dodavatele elektřiny) nebo
d) řádně ukončen proces Změny dodavatele elektřiny do Odběrného místa Zákazníka ve Smyslu obecně

Závazného právního předpisu, tj. v systému OTE, as. nebude coby dodavatel do Odběrného místa
Zákazníka uveden Obchodník.

Ujednání o celkovém množství elektřiny dodávané dle této Smlouvy, včetněmspecifikace Odběrných
míst Zákazníka je obsažena v Příloze A Smlouvy.

Cena za dodávku elektřiny dle této Smlouvy je obsažena v Příloze B této Smlouvy.

Smluvní Strany Sjednávají splatnost faktur, přeplatků a nedoplatků ve lhůtě 2l dnů.

Smluvní Strany sjednávají, že veškeré úhrady peněžitých částek Zákazníkem Obchodníkovi budou
prováděny bezhotovostní formou převodu na bankovní účet.

Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

V. '175W V 4: dne..2.q.'.ě.'.g_04f V Praze dne .....Ollqgclldolâ ......ııııııııııııııııııııııı

Zákazník obchodník

-“-.“ž~-;ˇı:eDNi ŠKOLA TECHNICKÁ
'§50 02 Přerov. Kouřilkova 8

ıç; 190 13 833
Dıc; c219013833 ©



Příloha A - seznam odběrny'clı mist kategorie HOP

č. plánovaná
D`tłhˇ' 'či či distrlhčí 'cl kl'd édtuEAN ızónı mann; 's ' um' øhøn nıızø mp1“ PSČ m n u '1 Pro' mi Ť a" -_ l m_ sazba c. spotřeba VT zóna zahaIenl dodavky

orlent. v MWh - _
I 859102400“ [71548ł Střední škola technická. Přerov. Kouřđkuva 8 COZd Přerov 9. května 194.'883 750 02 40 ČEZ 29.3.20!!!

Słrànka t z 1



Příloha B - Cena Za dodávku elektřiny

Cena Za dodávku elektřiny

Cena za plnění Obchodníka je tvořena regulovanou Složkou ceny, kterou zveřejňuje Energetický regulační
úřad formou cenového rozhodnutí, neregulovanou Složkou ceny (dále jen „Cena Za dodávku elektřiny“)
a příslušnými daněmi. Sjednaná Cena za dodávku elektřiny platí Za předpokladu, že po celou dobu
Cenového Období nedojde ke změně distribuční Sazby uvedené ve Specifikaci Odběrných míst. Pro případ,
kdy během Cenového Období dojde ke Změně distribuční Sazby, Smluvní Strany Sjednávají, že Cenové
období skončí a výše Ceny Za dodávku elektřiny bude od okamžiku Změny distribuční Sazby pro obě
Smluvní Strany Závazná ve výši, která bude uvedená v platném Ceníku.

I. Obchodník se Zákazníkem sjednávají individuální fixní cenu za dodávku elektřiny pro období
od 29. 08. 20|8 do 3I. IZ. 20I8 (pro účely této Přílohy B jen „Cenové období“), která činí:

VYSOkY tar'f (VT) mzký tarif (NT) stalyımesıcnıÁ platdlstš'ıf“ cıMwh hez - vKč/Mvvh bez KˇıŤ -. DPH “ DPH .v .cmes'flc “
Cozd ı0ı8 0 O

2. Smluvní Strany Sjednávají, že nejpozději 20 dnů před uplynutím posledního dne Cenového období, je
Obchodník oprávněn nabídnout Zákazníkovi novou individuální Cenu Za dodávku elektřiny nebo
princip jejího Stanovení a nové cenové období, po které by_nová Cena Za dodávku elektřiny nebo
.princip jejího Stanovení byla závazná. V takovém případě Obchodník Zákazníkovi též uvede Cenu za
dodávku elektřiny vymezenou v platném Ceníku Obchodníka a Stanoví dobu, po kterou bude Svou
nabídkou vázán. K sjednání nové Ceny za dodávku elektřiny nebo Způsobu jejího Stanovenı a nového
cenového obdobı dojde uzavřením písemného dodatku ke Smlouvě.

3. V případě, že Zákazník nabídnutou individuální Cenu za dodávku elektřiny nebude akceptovat
a k uzavření dodatku dle předchozího odst. nedojde, Cena Za dodávku elektřiny dle této Přílohy B
uplynutím Cenového období přestane platit a bude nahrazena Cenou za dodávku elektřiny uvedenou
v platném Ceníku Obchodníka.

4. Vpřípadě, že dojde kautomatickému prodloužení platnosti a účinnosti Smlouvy podle principu
uvedeného ve Smlouvě a nedojde ke změně Ceny za dodávku elektřiny nebo principu jejího stanovení,
prodlužuje Se též platnost Ceny za dodávku elektřiny Stanovené v bodě I. této Přílohy B o dobu
jednoho roku, a to Opakovaně.


